СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                   РЕШЕНИЕ                             КАРАР

                  23.10.2015 г.              с.Александровка                     № 8

Об избрании  членов и председателей

постоянных комиссий Совета

Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

 В соответствии со статьей  32  Устава муниципального образования

Александровского сельского поселения  Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан  Совет Александровского сельского поселения решил:

 Избрать постоянную комиссию  Совета Александровского сельского

поселения Бавлинского муниципального района по вопросам экологической

безопасности, природным ресурсам и жизнеобеспечения населения в составе

следующих 3 депутатов Александровского сельского поселения:

 Сычев Александр Николаевич – председатель комиссии

 Мухаметшин Хашим Салихович

 Уварова Валентина Ивановна

 Избрать постоянную комиссию  Совета Александровского сельского

поселения Бавлинского муниципального района по экономическим вопросам в

составе следующих 3 депутатов Александровского сельского поселения:

 Шайхутдинов Марат Мансурович – председатель комиссии

 Уваров Александр Николаевич

 Грачев Андрей Владимирович

Избрать постоянную комиссию  Совета Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района по вопросам законности, правопорядка,

спорта и по делам молодежи в составе следующих 3 депутатов

Александровского сельского поселения:

 Ахмадиев Фанур Шайхнурович – председатель комиссии

 Арсланов Альберт Разинович

 Фатхинурова Эльвира Рафаэльевна

Глава, Председатель

Александровского сельского поселения                            И.Р. Валиев